

## **Elwis Lighting A/ S**

**Sandtoften 11  
2820 Gentofte**

**CVR-nr. 26 18 84 82**

**Årsrapport for 2019  
(19. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
6. maj 2020

---

Rolf Øjvind Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Elwis Lighting A/S  
Sandtoften 11  
2820 Gentofte

Telefon: 70261024

E-mail: [lighting@elwis.com](mailto:lighting@elwis.com)

CVR-nr.: 26 18 84 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 10. oktober 2000

Regnskabsår: 19. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

### Bestyrelse

Rolf Øjvind Larsen, formand  
Peter Wilsbech Lottrup  
Steffen Meyer

### Direktion

Peter Wilsbech Lottrup, adm. direktør

### Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed idenfor produktion og salg af håndlamper til professionelle brugere samt anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 629.511, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.039.471.

Årets resultat anses som værende særdeles utilfredsstillende.

Der ventes slags- og resultatfremgang i indeværende regnskabsår.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.969.762</b>	<b>9.676.380</b>
Distributionsomkostninger		-1.392.833	-1.956.391
Administrationsomkostninger		-5.311.883	-4.455.346
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-734.954</b>	<b>3.264.643</b>
Finansielle indtægter	2	5.965	1.977
Finansielle omkostninger	3	-72.238	-82.796
<b>Resultat før skat</b>		<b>-801.227</b>	<b>3.183.824</b>
Skat af årets resultat	4	171.716	-751.425
<b>Årets resultat</b>		<b>-629.511</b>	<b>2.432.399</b>
Foreslået udbytte		0	1.800.000
Overført resultat		-629.511	632.399
		<b>-629.511</b>	<b>2.432.399</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		662.937	642.705
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>662.937</b>	<b>642.705</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>662.937</b>	<b>642.705</b>
Færdigvarer og handelsvarer		4.610.905	3.908.114
Forudbetaling for varer		1.597.476	1.496.443
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.208.381</b>	<b>5.404.557</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.707.050	3.952.024
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	23.270
Andre tilgodehavender		0	110.580
Udskudt skatteaktiv		40.167	22.884
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		154.433	0
Periodeafgrænsningsposter		83.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.984.650</b>	<b>4.108.758</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>81.448</b>	<b>346.250</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.274.479</b>	<b>9.859.565</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.937.416</b>	<b>10.502.270</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.539.471	5.279.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.800.000
<b>Egenkapital</b>	7	<b>5.039.471</b>	<b>7.579.562</b>
Anden gæld		122.927	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>122.927</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter		1.398.840	120.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser		310.047	288.094
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.273.064	3.084
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	739.288
Anden gæld		793.067	1.771.505
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.775.018</b>	<b>2.922.708</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.897.945</b>	<b>2.922.708</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.937.416</b>	<b>10.502.270</b>
Medarbejderforhold	1		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
Lønninger	5.055.989	4.218.317
Andre omkostninger til social sikring	64.128	47.092
Andre personaleomkostninger	<u>35.972</u>	<u>76.232</u>
	<b><u>5.156.089</u></b>	<b><u>4.341.641</u></b>
Lønninger, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	542.047	627.402
Administrationsomkostninger	<u>4.614.042</u>	<u>3.714.239</u>
	<b><u>5.156.089</u></b>	<b><u>4.341.641</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>5.965</u>	<u>1.977</u>
	<b><u>5.965</u></b>	<b><u>1.977</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>72.238</u>	<u>82.796</u>
	<b><u>72.238</u></b>	<b><u>82.796</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-17.283	12.137
Sambeskatningsbidrag	-154.433	739.288
	<u><b>-171.716</b></u>	<u><b>751.425</b></u>

**5 Immaterielle anlægsaktiver**

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019	<u>106.002</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>106.002</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>106.002</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>106.002</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>

**6 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	1.440.514
Tilgang i årets løb	<u>395.772</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.836.286</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2019	797.811
Årets afskrivninger	<u>375.538</u>
Ned- og afskrivninger 31. december 2019	<u>1.173.349</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>662.937</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	5.279.832	1.800.000	7.579.832
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-110.850	0	-110.850
Årets resultat	0	-629.511	0	-629.511
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>4.539.471</b>	<b>0</b>	<b>5.039.471</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Peter Lottrup Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger på statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Peter Wilsbech Lottrup

Som Adm. direktør  
PID: 9208-2002-2-096046946045  
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2020 kl.: 11:53:59  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Rolf Øjvind Larsen

Som Bestyrelsesformand  
PID: 9208-2002-2-046318154071  
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2020 kl.: 13:05:22  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Peter Wilsbech Lottrup

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-096046946045  
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2020 kl.: 07:49:03  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Steffen Meyer

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-733993433612  
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2020 kl.: 16:30:52  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Bjarne Albrechtsen

Som Revisor  
RID: 1125298759247  
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2020 kl.: 17:41:09  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Rolf Øjvind Larsen

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-046318154071  
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2020 kl.: 17:48:46  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).